森林楽習講座開催申請書

平成 年 月 日

群馬県緑化センター所長 様

（申請者）

氏 名 印

下記のとおり、森林楽習講座の実施を申請します。

記

時 分から
開催日時 平成 年 月 日（ ）

時 分まで

緑化センター本館（講義室） ・ 附属見本園 ・鶉地区

開催場所

※ 使用場所を○で囲んでください

※ 具体的に記入してください。また、計画書等の資料がある場合は添付してください。

希望内容

利 用 人 数 年生 クラス 人

氏 名

連絡先 連絡先

( TEL )

そ の 他

注意事項

・提案プログラムは、天候、場所の状況により、変更することがあります。

・自然体験活動は、出来るだけ長袖、長ズボン、帽子の着用をお願いします。